2025年２月７日

各 位

会 社 名 P C I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    戸澤  正人

 （コード番号：3918 東証スタンダード）

問合せ先 取締役経営企画本部長   井口 直裕

 （TEL.03-6858-0530）

トップインタビュー動画掲載のお知らせ

当社は、株式会社フィナンテックが運営する「IRSTREET」にて、当社代表取締役社長（2024年 12月 20

日付就任）の戸澤正人が出演するトップインタビュー動画が掲載されましたので、お知らせいたします。

株主やステークホルダーの皆様をはじめ、投資家の皆様に広くご視聴いただき、この機会に当社の事業

及び現況へのご理解を深めていただきたいと存じます。

■動画視聴 URL

https://www.tokyoipo.com/rcs_ctl/acs_lg.php?cnt_code=int_comp_3918

■掲載媒体：IRSTREET ホームページ

https://www.irstreet.com/new/jp/index.php

今後も企業価値の向上を目指し、より一層の IR 情報発信に努めてまいります。

以上

https://www.tokyoipo.com/rcs_ctl/acs_lg.php?cnt_code=int_comp_3918
https://www.irstreet.com/new/jp/index.php